平成 26 年５月９日

各  位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部次長 林 良徳

（TEL．   076－467－1111 ）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了による退任

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏名（フリガナ）

相談役 代表取締役会長 野村 正也（ノムラ マサナリ）

３．退任予定日

平成26年６月27日開催予定の定時株主総会の終結の時

以 上